Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОСТОЧНОЕ»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №781

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2023г. №15/2
(дата) . с.Восточное

(место проведения заседания)

О результатах выборов ГлавыВосточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 89 Избирательного кодекса Хабаровского края на
основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 779, 780, 781 об итогах голосования на
досрочных выборах Главы Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края участковая избирательная комиссия №
781 , на которую возложены полномочия по организации и проведению выборов в

органы местного самоуправления Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края решила:

1. Признать выборы Главы Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края состоявшимися и результаты выборов-действительными.

2. Считать избранным Главой Восточного сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края получившего наиболышее число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании МАКОВЕЦКОГО Павла
Ивановича.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Восточного
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель участковой Визбирательной комиссии а = О.В.Василевич
(подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь участковой д |

избирательной комиссии : М.М.СмагинаВ (йддпись) (инициалы, фамилия)